— **W Sosnowcu**, praktykant tamtejszego domu bankierskiego W. Landau, posłany z pieniędzmi, około 2,000 rs., nie powrócił. Wysłano za nim listy gończe i wkrótce nadeszła wiadomość, że ujęto go we Lwowie.

Licytacje w Piotrkowie i gubernii.

W dniu 4 (16) stycznia 1899 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości, położonej w m. Łodzi przy ul. Przejazd pod № polic. 1193, hipot. 2263, od sumy 16500 rs.
— 23 października (4 listopada) w m. Piotrkowie na placu Sergiejewskim, na sprzedaż pary koni ocenionych na 300 rs.
— 4 (16) stycznia w sądzie zjazdowym w m. Częstochowie na sprzedaż nieruchomości, położonej: 1) w m. Będzinie przy ul. Sławkowskiej, pod № pol. 395, od sumy 26200 rs. i niżej, 2) w m. Częstochowie przy ul. Panny Maryj pod № polic. 72, hipot. 258, od sumy 40,000 rs.
— 12 (24) stycznia 1899 r. w sądzie gminnym Górka-Pabijanicka w pow. Łaskim na sprzedaż nieruchomości w m. Pabijanicach pod № hipot. 777/256, od sumy 1500 rs.
— 22 grudnia (4 stycznia) w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości położonych: 1) na Bałutach przy ulicy Brzezińskiej, od sumy 2,000 rs. 2) we wsi Radogoszcz w pow. Łódzkim pod № 36 (starym) 12 (nowym), od sumy 300 rs. 3) w m. Łodzi, przy ul. Leszno pod № 150sb/15 od sumy 6,000 rs. 4) przy ul. Północnej pod № 306, od sumy 9,000 rs.
— 4 (16) stycznia 1899 r. tamże, na sprzedaż nieruchomości położonej w m. Łodzi 1) przy rogu ul. Piotrkowskiej i Cegielnianaj pod № 271/29 od sumy

15,000 rs. 2) przy ul. Lutomińskiej, pod № 148 de/25, od sumy 15,000 rs. 3) przy ul. Aleksandryjskiej pod № 48 a/15 od sumy 20,000 rs. 4) przy ul.

rektyfikowanego.
— 12 (24) października w kancelarii 28 połockiego pułku piechoty na dostawę żywności dla pułku na cały rok.
— 10 (22) listopada w magistracie m. Piotrkowa na dostawę w ciągu 1899 r. artykułów żywności dla szpitala Św. Trójcy, Żydowskiego i Domu schronienia starców w m. Piotrkowie.
— 4 (16) stycznia 1899 r. w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości położonej w temże mieście przy ul. Przejazd pod № 1224 c/45 od sumy 20,000 rs.
— 30 października (11 listopada) w kancelarii gminy Żarki na 3-letnią dzierżawę dochodu z łaźni żydowskiej i Koszerni w osadzie Żarki.
— 4 (16) stycznia 1899 r. w sądzie zjazdowym w Łodzi na sprzedaż nieruchomości, położonej w temże mieście pod № 867/22 przy ul. Wólczańskiej, od sumy 9,000 rs.

Poleca się pierwszorzędną a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

O G Ł O S Z E N I A.